penitiis violatis, ipne , dolo |, & toxico ier

e B -}

eorum non {emel tantitm fed fpe nequi-
ter impr_dwa_:, & ad occupationem urbis
regia iplos In eorum ® pernitionem reni-
tentes & invitos arcraxit. qua fola Dei
virtute mirabilicer triu-.n{pimm, quicquid
ex tunc quocunque modo vel loco fece-
rint voluncarij vel inviti , femper habue-
rant in votis ut inobedienox filios redu-
rerent ad obedientiam matris fua tam de-
bitam quam devatam , & per imperium
Romaniz opportuniis & facihitis fucenr-
rerent verre landtxe, Licer autem Lpﬁ om-
nino inculpabiles non exiftant per eos
tamen Gracos julto Dei judicio credi-
mus fuille punitos, qui tunicam inconfu-
tilem lefu Chrifti {cindere fant molid.
Cum enim judicia Dei adeo fint occulta
quod aby(lus multa prophetica voce di-
cuntur , fepe contingit ut ipfius occulto
judicio, femper tamen jultifimo, mali
l‘r_nlorum minifterio puniantur, juxta quod
aic iple Dominus per Prophetam : Afar
virge faroris mei , €0 baculus ipfe in mang
eorun, I M';guren'a mice. Vnde ad Nabucho-
donofor dixic; Ouia J."I-m.:',{‘.' mibi in Tyre ,
dabo ribi ALgyptam, Iufté fiqmdem in di-
luvio perierunc qui effe com Nog noluc-
runt in arca, & famis inediam funt per-
pe[[i qui beatom Perrum Apoftolorum
principem , cui pafcendas commific Do=
minus oves fuas , noloerune recipere in
paltorem, polt greges (odalium evagan.
do, nolentes ad unitatem redire 1Ea.;i1;u5;i
praedecefloribus noftris & nobis eriam
commoniti diligenter, nec volucrune un-
quam terre fandte fubfidiom impereiri,
cul twm vicinitate locorum , tum abun-
dantia divitiarum , pleniis & perfoctits
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{iecurrere porierunt. Vnde non whme-
e pariter in-

fito per eos’ qui ad utrumq |
rendebant locum pcm;‘iuru_m: & :
ut perdicis malé 'malis . ipfa terra ralibus
Jocaretur agriCO]l‘i qui irlur_-]-um reddant
tempore opportunc. Cetertim quia, quem-
admodum ' legitur in Daniele Prophera,
oft Deus incerlo qui revelat mylteria,
mutat tempora o transtert regna , qut
dominatir in regno hominum ; & cui vo-
Juetic dabic illud (_:.m‘lH‘.ll‘ll‘jlll."[](‘r|=.l'.iﬁll|T1
amperium cranftulic ad cuidc_m , mobilita-
ti tue confulimos vt in con{pedtu cari
mi in Chrifto filij nolin Heona Conf-
rananopolitant Imperacoris illuftris humi-
lies temetipfom , eique fervias honorem
debitem impcndr.:ndu x _IL‘r:.'mm: lequén-
tes exemplum, quem Ifraglitico populo
legimus confilivm cribuiflé wt Nabucho-
donofor Regi fervirenc & wviverent fub
eodem! Si énim Prophera confuluic ur
fidelis populus infideli  Regi fervirer,
quanto magjs confulendom eft ribi ur fer-
vias Imperarori ‘prafaro | cui altflimuos
dethic imperium’, ctim ' catholicus Prin-
ceps & hdelis exiftar, ur fub ejus vivens
impetio pacem obtincas ¢xoptatam. Su-
per eo verd qudd illos caricarem afleeis
naon habere, proco quod tecum trengds
ad terminum Inferont , nolentes eafdem
in perpetuum flabilive , com diledio rer-
mino non claudatur , tbi breviter refpon-
demus quod caritas & potelt’ & debec
ctam fine treugis haberi , ciim non fo-
Jim ad amicos fed etiam ad inimicos fic
ipfa caritas excendenda, dicente Domi-
no’: Diltgre. insmicos vefbros | benefacite iis
qus oderunt wos , G drate pro porfequentibus
€ calimmiansibur vobis ; qua profedto per
teuzasinon irollicur, fed foveror, & 'ad
Ppertectionem ipfins via facilior prapara-
wir. T yerd difpofitioni divine confen.
tiens ', qua idemcelt: Imperator ad impe:
rium fublimarus | et debicum impendas ob.
fequium & honoren | S nabisy qui, lickt
indigniy locum béari Pecri tenemus , de-
"‘)Fik-:-llcm & reverentiam  cum omnibus
quifinctecam fatagas exhibere quia nos
per Legarum quem ad partes illas inren-
dimus delbinare |, Imperatorem eundem
£1fi?ﬂﬁﬂs {ollicite commaoneri ur tecum in
fpirit ambuler lenitaris: Citm aurem ip-
fumy L_cgﬂ.'tum ad ‘partes illas noveris per-
venille, tuos ad eum: nunrios deftinabis
ur idem inter te a¢ Imperatorem preedic-
tumy € quas pacis func 8¢ {alatis ordinare
procurer; Datum Lacerani xvy, Kal. April.
anne undecimp,